RECIBO

Recebi  de  João  Somariva  Daniel  ,  cpf  515.250.915-91  o  valor  de  R$ 
2500,00  (dois  mil  e  quinhentos  reais)  ref  ao  aluguel  do  mês  de 
Dezembro/2025 com vencimento em 10/01/2026 ref ao imóvel situado a 
Avenida desembargador Maynard 557 no bairro Suissa em Aracaju.

Aracaju 05/01/2026

Ricardo Moura Gois

451.803.695-68